
6614173694/8

31 08. 2020
DODATEK č. 8

ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb „Magistrátní objekty" č. 6614173694

ze dne 25. 9. 2014 ve znění dodatku č. 1 ze dne 9. 2. 2015, dodatku č. 2 ze dne 12. 11. 2015, dodatku 

č. 3 ze dne 29. 12. 2016, dodatku č. 4 ze dne 13. 12. 2017, dodatku č. 5 ze dne 9. 3. 2018, dodatku č. 

6 ze dne 16. 1. 2019 a dodatku č. 7 ze dne 19. 6. 2020 (dále jen „smlouva”) uzavřené mezi smluvními

stranami:

1. Objednatel:

Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou 

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

podpisem dodatku je usnesením Rady města Brna přijatým na schůzi č. R8/100 

dne 26. 8. 2020 pověřen a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:

Bc. Petr Gabriel, vedoucí OSM MMB

Adresa pro doručování: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku

Husova 3, 601 67 Brno

(dále jen „objednatel" na straně jedné)

2. Zhotovitel:
název: Sdružení „MĚSTO BRNO 2014", sdružujíc! na základě smlouvy 

o sdružení ze dne 22. 5. 2014 následující společnosti:

OLMAN spol. s r.o.

Jakuba Obrovského 228/1a, 635 00 Brno 

Bc. Martin Olejár, jednatel 

25578375 

CZ25578375

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 

35258

sídlo:

statutární orgán:

IČO:

DIČ:

OLMAN SERVICE s.r.o.

Jakuba Obrovského 1389/1 b, 635 00 Brno 

Mgr. Miroslav Olejár, jednatel 

26293102 

CZ26293102

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 

42257

sídlo:

statutární orgán: 

IČO:

DIČ:

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

Trvání smluvního vztahu založeného smlouvou je omezeno přechodnou dobou, která skončí 

uzavřením smlouvy s dodavatelem vzešlým ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku na služby 

„Úklidové služby pro magistrátní objekty ve vlastnictví statutárního města Brna ve správě Odboru 

správy majetku Magistrátu města Brna a poskytování služeb obsluhy veřejného sociálního zařízení 

v objektu Nádražní 10 v Brně", nejpozději však ke dni 30. 9. 2020.



Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření.

Tento dodatek je vyhotoven v šesti exemplářích, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku před jeho podpisem seznámily, že

tento byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za

nevýhodných podmínek, a toto stvrzují svými podpisy níže.

Zhotovitel prohlašuje, že obsah tohoto dodatku a skutečnosti v něm uvedené nejsou obchodním

tajemstvím zhotovitele ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv {zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek zašle správci

registru smluv k uveřejnění objednatel,

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Doložka

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Brna přijatým na schůzi č. R8/100 konané dne

26. 8. 2020. 27. 08. 2020
3 1. 08. 2020

V Brné-df$ V Brně dne

OLMAN spol s r.o.

Bc. Martin Olejár

jednatel

zhotovitel

Statutární

Bc. Petr Gabnel

vedoucí OSM M

objednatel

OLMAN SERVICE s.r.o.

Mgr. Miroslav Olejár

jednatel

zhotovitel

2


